1

   2018 年 1 月吉日

お客様各位

 ニュートリー株式会社

「リカバリーニュートリート」、「ニュートリート Water」

リニューアルのご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、弊社製品「リカバリーニュートリート」、「ニュートリート Water」に於きまして、2018年春に

より使いやすくリニューアルすることになりましたので下記の通りご案内申し上げます。１個あたりの容量や粘度、各種

コードに変更はございませんが、原材料や栄養成分およびその表示、賞味期限が変更になります。また、容器およびパッ

ケージデザイン、包装仕様等も変更となります。

なお、ご不明な点などございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

しばらくの間、新旧両製品が流通し、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

謹白

記

製品名
リカバリーニュートリート 200g（300kcal） / リカバリーニュートリート 267g（400kcal）

ニュートリート Water

主な

変更内容

＜リカバリーニュートリート＞

● ニュートリーのゲル化技術により、粘度がより安定しました！
※粘度に変更はございません

● 味がより美味しくなりました！

ヨーグルト風味     キャラメルココア風味

● 食物繊維を変更しました。

難消化性デキストリン     グァーガム分解物

● たんぱく質、脂質を変更しました。

● 賞味期限を製造後６ヵ月間から７ヵ月間に延長しました。

● 専用アダプタの形状が変わり、１ケースあたりの同梱数も変更になりました。

※新容器には従来品の専用アダプタはご利用いただけません。

専用絞り器（しぼってチョー）は、これまで通りご利用いただけます。

＜ニュートリート Water＞

● 原材料の変更はございませんが、最新の分析結果に基づき、

栄養成分および表示が変更になりました。

変更になる栄養成分：エネルギー、糖質、食物繊維、カルシウム、マグネシウム、塩素

＜リカバリーニュートリート・ニュートリート Water 共通＞

● 製造所が変更になりました。

● 容器およびデザイン等包装仕様が変更になりました。

  ※中箱は廃止しました。

出荷開始

予定時期

2018 年４月中旬より順次出荷予定

・リニューアル品の出荷開始は、従来品の在庫がなくなり次第とさせていただきます。

・ご注文状況により、出荷開始時期は多少前後する可能性があります。予めご了承ください。

（裏面もご覧ください）

 2

2018 年 1 月吉日

■リカバリーニュートリート 変更点

 変更前 変更後

製品パッケージ

※画像はイメージです。実際とは色味等異なる場合

がございます。

性状

中身

風味 ヨーグルト風味 キャラメルココア風味

pH 酸性 中性

原 材 料

マルトデキストリン、大豆たんぱく、乳清たんぱく

（乳成分を含む）、植物油（大豆を含む）、砂

糖、食物繊維(難消化性デキストリン)、中鎖脂

肪酸油、食塩、寒天、パン酵母/酸味料、乳酸

Ca、 クエン酸 K、硫酸 Mg、香料、クエン酸 Na、

塩化 K、乳化剤、甘味料(スクラロース､アセスル

ファム K､ステビア)、V.C、グルコン酸亜鉛、ピロリ

ン酸鉄、V.E、パントテン酸 Ca、グルコン酸銅、ナ

イアシン、V.B6、V.B1、V.B2、V.A、葉酸、V.K、ビ

オチン、V.D、V.B12

デキストリン（国内製造）、乳たんぱく質（乳成分

を含む）、植物油、大豆たんぱく質（大豆を含

む）、グァーガム分解物、砂糖、食塩、ブドウ

糖、乾燥酵母、V.K2 含有粉末油脂/クエン酸

Na、カゼイン Na、塩化 K、乳化剤、香料、炭酸

Mg、ゲル化剤、リン酸 Na、ピロリン酸 Na、V.C、ピ

ロリン酸第二鉄、V.E、V.A、ナイアシン、パントテ

ン酸 Ca、V.B1、V.D、V.B2、V.B6、葉酸、V.B12

賞味期限  製造後６ヵ月間 製造後７ヵ月間

専用アダプタ

・個 包 装

・・      ・２００ｇ  ８個 /ケース

       ・２６７ｇ  ６個 /ケース

・包 装 ：６個 入 り/袋

      ・２００ｇ、２６７ｇ

・６個入 り/袋 /ケース

新 容 器 に は 従 来 品 の 専 用 ア ダ プ タ は

ご利 用 いただけません。

包装

200g

（300kcal）
２００ｇ×６×４ ２００ｇ×２４

267g

（400kcal）
２６７ｇ×６×３ ２６７ｇ×１８

サイズ

製品

２００ｇ： 80mm×40mm×177mm ２００ｇ： 83mm×32mm×155mm

２６７ｇ： 80mm×40mm×197mm ２６７ｇ： 83mm×45mm×156mm

外装

ダンボール箱

２００ｇ： 347mm×247mm×161mm ２００ｇ： 375mm×253mm×179mm

２６７ｇ： 263mm×249mm×182mm ２６７ｇ： 283mm×269mm×175mm

（2 枚目もご覧ください）

 3

2018 年 1 月吉日

■ニュートリート Water 変更点

 変更前 変更後

製品パッケージ

※画像はイメージです。実際とは色味等異なる場合

がございます。

栄 養 成分

※変更 箇 所のみ

専用アダプタ 同梱なし 同梱なし

包装  ３００ｇ×５×４ ３００ｇ×２０

サイズ

製品   84mm×56mm×170mm  83mm×43mm×160mm

外装

ダンボール箱
 375mm×250mm×177mm   445mm×185mm×179mm

変更品の

外装段ボール箱

デザイン

※製品の切り替時には、外装段ボール箱赤枠部分に「変更品」と入ります。

備考  ◎その他、成分詳細については、製品パンフレット（2月上旬準備予定）をご参照ください。

以上

ニュートリー株式会社 ／TEL：0120-219-038
営業時間：9：00～17：00（祝日・休日・年末年始・お盆を除く）

E-mail：info@nutri.co.jp URL：http://www.nutri.co.jp